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							    			      Հավելված N 7
												   	    	  ՀՀ  կառավարության  2019 թվականի
 						   						   	                 նոյեմբերի  7-ի N  1569-Ն որոշման


	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի N 1515-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆԸ

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Գնման առարկայի
	Ցուցանիշների փոփոխությունները       (ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները` փակագծերում)

	կոդը
	անվանումը
	գնման ձևը
	չափի միավորը
	միավորի գինը
	քանակը
	

	
	
	
	
	
	
	գումարը 
(հազ. դրամ)

	ՀՀ կրթության, գիտության, մշակույթի և սպորտի  նախարարություն
	(47975.5)

	Բաժին N 09
	Խումբ N 06
	Դաս N 01
	Կրթությանը տրամադրվող օժանդակ ծառայություններ
	(47975.5)

	1146 11016 Կրթական հաստատությունների աշակերտներին դասագրքերով և ուսումնական գրականությամբ ապահովում
	(47975.5)

	 
	ՄԱՍ  I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	(47975.5)

	22111110/72
	դասագրքեր
	ՄԱ
	հատ
	 
	 
	(47975.5)

	 
	 

	Բաժին N 09
	Խումբ N 08
	Դաս N 01
	Կրթություն (այլ դասերին չպատկանող)
	 

	1130 11001 Կրթության և գիտության բնագավառի պետական քաղաքականության մշակման՝ ծրագրերի համակարգման և մոնիթորինգի ծառայություններ
	5744.0

	 
	ՄԱՍ  I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	1663.0

	44423450/1
	Անվանատախտակներ
	ՄԱ
	հատ
	14000
	50
	700.0

	44423450/2
	Անվանատախտակներ
	ՄԱ
	հատ
	7000
	42
	294.0

	22451200
	Վկայականներ
	ԳՀ
	հատ
	600
	1000
	600.0

	
22451170
	Մուտքի քարտեր
	ԳՀ
	հատ
	100
	500
	50.0

	31221230/1
	Միացման մալուխներ
	ՄԱ
	հատ
	4000
	1
	4.0

	31221230/2
	Միացման մալուխներ
	ՄԱ
	հատ
	15000
	1
	15.0

	 
	ՄԱՍ  II. ԱՇԽԱՏԱՆՔ
	 
	 
	 
	 
	2500.0

	45461100
	Շենք, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	2500000
	1.0
	2500.0

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	1581.0

	45231215
	Անվտանգության սարքերի տեղադրում
	ՄԱ
	դրամ
	956000
	1
	956.0

	48211210
	Ցանցային զանազան համակարգչային ծրագրային փաթեթներ
	ԳՀ
	դրամ
	625000
	1
	625.0

	1130 31001   Կրթության, գիտության, մշակույթի և սպորտի նախարարության տեխնիկական հագեցվածության բարելավում
	 

	 
	ՄԱՍ  I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	20268.0

	32551120
	Հեռախոսային կայաններ
	ԳՀ
	հատ
	17000000
	1
	17000.0

	34921190
	Անցակետային հսկողության սարքեր
	ԳՀ
	հատ
	1632000
	1
	1632.0

	32341100/1
	Խոսափողներ
	ԳՀ
	հատ
	240000
	2
	480.0

	32341100/2
	Խոսափողներ
	ԳՀ
	հատ
	170000
	2
	340.0

	32341160
	Ձայնային սարքավորումներ
	ԳՀ
	հատ
	90000
	1
	90.0

	32341110/1
	Բարձրախոս
	ԳՀ
	հատ
	240000
	2
	480.0

	32341110/2
	Բարձրախոս
	ԳՀ
	հատ
	33000
	2
	66.0

	32341110/3
	Բարձրախոս
	ԳՀ
	հատ
	140000
	1
	140.0

	30192620
	Շտատիվ
	ԳՀ
	հատ
	20000
	2
	40.0

	Բաժին N 09
	Խումբ N 06
	Դաս N 06
	Կրթություն (այլ դասերին չպատկանող)
	 

	1146 31001 «Ուսուցչի օրվա» առթիվ  հանրակրթական ուսումնական հաստատությունների դաստիարակներին պարգևատրում 
	21898.8

	 
	ՄԱՍ  I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	21898.8

	30211200
	Դյուրակիր համակարգիչ
	ԳՀ
	հատ
	284400
	77
	21898.8
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